Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

   от  31 июля 2014 года № 24

Об исполнении бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

за 1 полугодие 2014 года
           Заслушав и обсудив информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 1 полугодие  2014 года Совет депутатов МО «Важинское городское поселение»

РЕШИЛ:

            Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 1 полугодие  2014 года.

Заместитель главы муниципального образования                                           О.А. Васильева
Об исполнение бюджета
 муниципального образования «Важинское городское поселение»

за 1 полугодие 2014 года

          За 1 полугодие 2014 года в бюджет МО «Важинское городское поселение»  поступило доходов 21 476,6 тыс. руб., в т.ч.  налоговых и неналоговых доходов 2 724,7 тыс. руб. и безвозмездных поступлений  из вышестоящих бюджетов –18 751,9 тыс. руб.
         Основными доходными источниками бюджета МО «Важинское городское поселение» за 1 полугодие 2014 года являлись налог на доходы физических лиц и земельный налог, которые  сформировали 63,7 % поступлений в бюджет поселения по налоговым и неналоговым доходам.
           Расходная часть бюджета МО «Важинское городское поселение» за 1 полугодие 2014 года составила  21 966,6 тыс. руб., из них:

По разделу «Общегосударственные расходы» – 2 200,0 тыс. руб.

По разделу «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»  - 30,6 тыс. руб.

По разделу «Предупреждение и ликвидация ЧС и противопожарная безопасность» – 92,0 тыс. руб.

По разделу «Другие вопросы в области национальной экономики» – 144,4 тыс. руб.

По разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» –1 751,6 тыс. руб.,

По разделу «Культура» – 3 092,3 тыс. руб.

По разделу «Социальная политика» –1 502,2 тыс. руб.

По разделу «Физкультура и спорт» – 13 138,4 тыс. руб.

По разделу «Обслуживание государственного и муниципального долга» - 15,1 тыс. руб.